B. zobrať na vedomie 

1. návrh na zmenu zakladateľskej listiny obchodnej spoločnosti KSP, s.r.o., spočívajúcu 

v zmene čl. IV, ods. 1 a ods. 2 nasledovne: 

„Článok IV 

Základné imanie spoločnosti 

1.Výška základného imania spoločnosti je: 6 466 197,968533  EUR (šesť miliónov 

štyristošesťdesiatšesťtisíc jednostodeväťdesiatsedem Eur, 968533/1000000 centov).“ 

2. návrh na zmenu stanov obchodnej spoločnosti KSP, s.r.o., spočívajúcu v zmene čl. II, bod 

6, ods. 1 nasledovne:  

„6. Základné imanie spoločnosti: 

6.1. Výška základného imania spoločnosti je: 6 466 197,968533  EUR (šesť miliónov 

štyristošesťdesiatšesťtisíc jednostodeväťdesiatsedem Eur, 968533/1000000 centov). 

Základné imanie je tvorené nepeňažným a peňažným vkladom jediného zakladateľa.“ 

Dôvodová správa 

Obchodná spoločnosť KSP, s.r.o., so sídlom Vajnorská ulica 135, 831 04 Bratislava,

[...]

suma v celkovej výške 2.180.000,- EUR. 

Zároveň so schválením návrhu na peňažný vklad do základného imania spoločnosti 

bude potrebné zmeniť stanovy a zakladateľskú listinu spoločnosti v časti, ktorá uvádza výšku 

základného imania, a to tak, že nová výška základného imania bude 6.466.197,968533 EUR 

(šesť miliónov štyristošesťdesiatšesťtisíc jednostodeväťdesiatsedem Eur, 968533/1000000 

centov). 

Materiál je predkladaný na rokovanie Mestského zastupiteľstva hlavného mesta SR 

Bratislavy v súlade s ust. § 17 ods. 4 a 5 Všeobecne záväzného nariadenia hlavného mesta 

Slovenskej republiky Bratislavy č. 18/2011 z 15.